
ZARZĄDZENIE Nr 1075/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 maja 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
4) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji, 

5) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

6) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi; 
3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
5) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 1075/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa



3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
025

Czysta Karta - życie od nowa 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18,00 18,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,00 3,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 5,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 4,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 3,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 3,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -26,00 -26,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10,00 -10,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
077

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/103/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-50 000,00 - - - - - -50 000,00 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



4

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 519,00 47 519,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -47 519,00 -47 519,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 118,00 - 56 118,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -56 118,00 - -56 118,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 903,00 10 903,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 903,00 -10 903,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź



5

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 835,00 - - - - -51 835,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 835,00 - - - - 51 835,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 416,00 -3 416,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -3 416,00 -3 416,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 416,00 -3 416,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
3 416,00 3 416,00 - - - - - - -



6

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 416,00 3 416,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 416,00 3 416,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
015

Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców obszaru 
rewitalizowanego miasta Łodzi

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -287,00 -287,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287,00 287,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30,00 -30,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 30,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 514,00 - - - - 1 514,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 514,00 - - - - -1 514,00 - - -

000136- Utrzymanie jednostki 10 - - - - - - - - -



7

002

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -250,00 - - - - -250,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 - - - - 250,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -780,00 -780,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 200,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 80,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
-514 000,00 -514 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -514 000,00 -514 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -514 000,00 -514 000,00 - - - - - - -

000381- Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6 514 000,00 514 000,00 - - - - - - -



8

003

Urząd Miasta Łodzi 514 000,00 514 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

514 000,00 514 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 052,00 -13 052,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 048,00 -3 048,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
750,00 - - - - 750,00 - - -

Jednostki edukacyjne 750,00 - - - - 750,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00 - - - - 750,00 - - -



9

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-750,00 - - - - -750,00 - - -

Jednostki edukacyjne -750,00 - - - - -750,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -750,00 - - - - -750,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
4 675,00 4 675,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 675,00 4 675,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 413,00 3 413,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 662,00 662,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-4 675,00 -4 675,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -4 675,00 -4 675,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 725,00 -2 725,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -600,00 -600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -750,00 -750,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

- - - - - - - - -



10

wychowania przedszkolnego

000315-
004

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych niepublicznych

3
500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

000316-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach niepublicznych

3
-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-17 600,00 -17 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 600,00 -17 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 600,00 -17 600,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
17 600,00 17 600,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 17 600,00 17 600,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 9 800,00 9 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

000360-
998

Drzewa i krzewy przy Rondzie Solidarności bardzo potrzebne 11
70 000,00 70 000,00 - - - - - - -



11

Urząd Miasta Łodzi 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -17 754,00 -17 754,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 16 554,00 16 554,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -83 823,00 -83 823,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 163 050,00 163 050,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -51 212,00 -51 212,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -18 150,00 -18 150,00 - - - - - - -



12

4300 Zakup usług pozostałych -8 857,00 -8 857,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 008,00 -1 008,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-300,00 - - - - -300,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -300,00 - - - - -300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 380,00 - - - - -10 380,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 580,00 - - - - 2 580,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
300,00 - - - - 300,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 300,00 - - - - 300,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,50 - - - - -0,50 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,50 - - - - 0,50 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - - - - 300,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -



13

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 161,00 -1 161,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 611,00 611,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 091,00 -2 091,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 091,00 2 091,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -



14

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -745,00 -745,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 745,00 745,00 - - - - - - -

000360-
980

Drzewa i krzewy przy Rondzie Solidarności bardzo potrzebne 11
-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


